2

П Р И К А З

от «     » января 2018 г.  №       - п
г. Горно-Алтайск

О закреплении за Министерством финансов Республики Алтай
бюджетных полномочий главного администратора доходов
бюджетов муниципальных образований
в Республике Алтай на 2018 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за Министерством финансов Республики Алтай бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджетов муниципальных образований в Республике Алтай на 2018 год в отношении следующих источников доходов:
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код дохода
	Наименование

	906
	1 16 33040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских округов

	906
	1 16 33050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов

2. Действие настоящего Приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Заместитель Председателя

Правительства Республики Алтай,
министр                                                                                           О.В. Завьялова
Согласовано:

Начальник отдела доходов

и управления внутренним долгом

                                      И.Т. Арбаева
Начальник отдела бюджетного

учета и отчетности                                                                           О.Ю. Мартынова

Начальник юридического отдела

А.К. Чиркова
Заместитель начальника отдела

контрольно-ревизионной работы                                                    К.Н. Штинников